
番号 受付年月日 利用施設 意見の概要 対応・取組状況

1 2022/7/2 小ﾎｰﾙ

いっぱい要望を聞いてくださり、ありがと
うございました。時間が押してしまってす
みません。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

2 2022/7/3 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3他

今後ともよろしくお願いいたします。あり
がとうございました。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

3 2022/7/8 大ﾎｰﾙ

大変充実した練習ができました。大変お
世話になりありがとうございました。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

4 2022/7/11 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ6

本日はありがとうございました。また利
用させて頂きます。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

5 2022/7/13 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

ありがとうございました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

6 2022/7/15 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3他

とっても快適に利用させていただきまし
た。コピー操作も個別に対応いただきあ
りがとうございました。目的とする会の運
営ができ、良かったです。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

7 2022/7/16 ﾘﾊｰｻﾙ室

いつもありがとうございます。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

8 2022/7/17 練習室2

隣の練習室の人はドアを開けて練習し
ていましたが、それはOKですか？私た
ちは閉めて、定期的にドアを開け（その
時は音出しなし）していたのですが･･･

ご意見ありがとうございます。また、いつも感染対策へ
のご協力を賜り誠にありがとうございます。
当館の空調設備は、性能フィルターを経由して外の新鮮
な空気を混合しながら常時循環・換気をしています。そ
のため、窓や扉を閉めた状態であっても、常時空調を運
転することで室内の空気の入れ替えを行うことができま
す。利用者様におかれましても、換気効果を高めるため
に様々な工夫をされていることと存じますが、他のご利
用の音が干渉するなどし、支障をきたすような場合に
は、ご遠慮なく運営事務室までご相談ください。

9 2022/7/18 大ﾎｰﾙ他

ありがとうございました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

10 2022/7/20 大ﾎｰﾙ

いつも大変お世話になっております。
ありがとうございました。
今後とも宜しくお願いいたします。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

11 2022/7/21 ﾘﾊｰｻﾙ室

とても使いやすかったです。また利用し
たいと思います。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

12 2022/7/21 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ8

本日もありがとうございました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

13 2022/7/21 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ5

会場予約にいつもご配慮いただきありが
とうございます。大変助かっています。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

2022年7月分



14 2022/7/23 大ﾎｰﾙ他

大変親切にしていただきました。
ありがとうございました。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

15 2022/7/23 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ7他

いつも助かっています。
ありがとうございます。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

16 2022/7/23 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ1

備品貸出料、アトリウム利用料が高い。 ご意見ありがとうございます。
設備利用料金につきましては、各備品の取得価格等をも
とに単価を設定しており、ご利用の数量・回数（午前・
午後・夜間の各区分を１回）を踏まえて算出しておりま
す。また、アトリウムにつきましては、１区画（50㎡）
330円～からご利用いただくことができます。
ご利用にあたっては、主催者様のご都合に応じて最適な
ご利用方法をご提案させていただきますので、ご遠慮な
くご相談ください。

17 2022/7/24 ｱﾄﾘｳﾑ

いつも大変使いやすく、職員さんたちも
丁寧な対応をしてくださり、気持ち良く利
用できました。ありがとうございます。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

18 2022/7/26 大ﾎｰﾙ

昨日に続きありがとうございました！ ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

19 2022/7/28 大ﾎｰﾙ他

明日からどうぞ宜しくお願いいたします。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

20 2022/7/28 ご意見箱他

【館内設備：とても良い】
くさくない。
【清掃：とても良い】
ごみがない。
【館内スタッフ：とても良い】
やさしいから。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。


